

**Wydarzenia organizowane w Polsce w ramach inicjatywy  
sieci Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia  
pn. „Europejskie Dni Pracodawców 2022”**

**WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE**

<b>Organizator</b>
Powiatowy Urząd Pracy w Piasecznie
<b>Nazwa wydarzenia</b>
<i>Spotkanie informacyjne z Pracodawcami i Przedsiębiorcami z Powiatu Piaseczyńskiego</i>
<b>Data wydarzenia</b>
19.05.2022r. (godz. 10-14.00)
<b>Cel wydarzenia</b>
<ul style="list-style-type: none"><li>✓ Promocja usług rynku pracy.</li><li>✓ Promocja subsydiowanych form aktywizacji zawodowej.</li><li>✓ Przekazanie przez PUP w Piasecznie informacji dotyczących zatrudniania obywateli Ukrainy.</li><li>✓ Poszerzenie wiedzy pracodawców na temat Krajowego Funduszu Szkoleniowego.</li><li>✓ Nawiązanie współpracy z nowymi pracodawcami oraz wzmocnienie współpracy z pracodawcami dotychczas współpracującymi.</li><li>✓ Wymiana informacji i doświadczeń pracodawców dotyczących współpracy z urzędem pracy.</li><li>✓ Poszerzenie wiedzy na temat zasad opłacania składek na ubezpieczenie społeczne do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych oraz rozliczeń i płatności dokonywanych do Urzędu Skarbowego.</li></ul>
<b>Opis wydarzenia</b>
<p>Pracodawcy uzyskają informacje na temat możliwości zatrudniania bezrobotnych w ramach subsydiowanych form wsparcia, w tym także zatrudniania obywateli Ukrainy. Specjalista ds. rozwoju zawodowego przedstawi założenia Krajowego Funduszu Szkoleniowego. Pracownicy urzędu pracy-doradcy klienta instytucjonalnego udzielą zainteresowanym pracodawcom/przedsiębiorcom wsparcia dotyczącego przygotowania wniosków o zorganizowanie subsydiowanych form zatrudnienia.</p> <p>Specjaliści z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych i Urzędu Skarbowego będą udzielać konsultacji pracodawcom/przedsiębiorcom w zakresie przepisów regulujących opłacanie składek na ubezpieczenia społeczne oraz rozliczeń i płatności podatków.</p>
<b>Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia</b>
<a href="https://piaseczno.praca.gov.pl">https://piaseczno.praca.gov.pl</a>